
1 교시
9:30-
10:20

1 교시
9:30-
10:20

2 교시
10:30-
11:20

2 교시
10:30-
11:20

3 교시
11:30-
12:20

3 교시
11:30-
12:20

4 교시
12:30-
13:20

4 교시
12:30-
13:20

5 교시
13:30-
14:20

5 교시
13:30-
14:20

6 교시
14:30-
15:20

6 교시
14:30-
15:20

7 교시
15:30-
16:20

7 교시
15:30-
16:20

8 교시
16:30-
17:20

8 교시
16:30-
17:20

1 교시
9:30-
10:20

1 교시
9:30-
10:20

2 교시
10:30-
11:20

2 교시
10:30-
11:20

3 교시
11:30-
12:20

3 교시
11:30-
12:20

4 교시
12:30-
13:20

4 교시
12:30-
13:20

5 교시
13:30-
14:20

5 교시
13:30-
14:20

6 교시
14:30-
15:20

6 교시
14:30-
15:20

7 교시
15:30-
16:20

7 교시
15:30-
16:20

8 교시
16:30-
17:20

8 교시
16:30-
17:20

목 금

비교과의 날

시각디자인Ⅰ
김미정

전선
2학점/3시수

C209

일러스트레이션
 이동미

전선
2학점/3시수

C209

제품디자인Ⅰ
형재윤

전선
2학점/3시수

C108

융합디자인Ⅰ
 한상호

전선
2학점/3시수

C203

타이포그래피Ⅰ
 윤수진

전선
2학점/3시수

C209

환경디자인Ⅰ
 조성근

전선
2학점/3시수

C206

화 수 학년

학년 시간 월

관계의미학
임성은

교양필수
A416

2023 학년도 1학기

비교과의 날

디자인학과 3학년 시간표

평면디자인
 윤수진

전선
2학점/3시수

C304

1
디자인사
한상호

전선
1학점/2시수

C311

화

2023 학년도 1학기

디자인학과 1학년 시간표 디자인학과 2학년 시간표

2023 학년도 1학기

금금 학년 시간 월 목화 수수

상상클래스
주지혁

교양필수
G503

목

2

입체디자인
 배지훈

전선
2학점/3시수

C311

컴퓨터디자인Ⅰ
임장한

전선
2학점/3시수

C206

3DCGⅠ
배지훈

전선
2학점/3시수

C108

자기계발과 진로설계
윤수진
C304

시각디자인스튜디오Ⅰ
김미정

전필
3학점/4시수

C202

2023 학년도 1학기

목

디자인학과 4학년 시간표

금시간 수화월

제품디자인졸업프로젝트
Ⅰ

형재윤

전필
3학점/4시수
C108/204

편집디자인스튜디오Ⅰ
윤수진

전선
2학점/3시수

C202

학년 시간 월

3 4

편집디자인Ⅰ
윤수진

전선
2학점/3시수

C210

포장디자인
임장한

전선
2학점/3시수

C210

융합디자인종합설계
조성근

전필
3학점/4시수

C210

제품디자인스튜디오Ⅰ
 형재윤

전필
3학점/4시수

C108

시각정보디자인Ⅰ
김미정

전선
2학점/3시수

C210

환경전시디자인스튜디오
Ⅰ

조성근

전선
2학점/3시수

C210

디자인 마케팅
한상호

전선
1학점/2시수

C210

디자인프리젠테이션
한상호

전선
1학점/2시수

C204


	시간표 예비작업용 시트

