2023 학년도 1학기

디자인학과 1학년 시간표

# 디자인학과 2학년 시간표

학년 시간	월	화	수	목	금	학년	크 시간	월	화	수	목	品
1	관계의미학 임성은 교양필수 A416	평면디자인 윤수진 전선 2학점/3시수 C304	입체디자인 배지훈 전선 2학점/3시수 C311	비교과의 날	2	1 교시 9:30- 10:20 2 교시 10:30- 11:20 3 교시 11:30- 12:20	환경디자인 I 조성근 전선 2학점/3시수 C206	시각디자인 I 김미정 전선 2학점/3시수 C209	제품디자인 I 형재윤 전선 2학점/3시수 C108	비교과의 날		
4 교入 12:30- 13:20			자기계발과 진로설계 윤수진 C304			4 교시 12:30- 13:20						
5	상상클래스 주지혁 교양필수 G503	컴퓨터디자인 I 임장한 전선 2학점/3시수 C206	3DCG I 배지훈 전선 2학점/3시수 C108	디자인사 한상호 전선 1학점/2시수 C311		-	5 교시 13:30- 14:20 6 교시 14:30- 15:20 7 교시 15:30- 16:20	타이포그래피 I 윤수진 전선 2학점/3시수 C209	용합디자인 I 한상호 전선 2학점/3시수 C203	일러스트레이션 이동미 전선 2학점/3시수 C209		
8 교人 16:30- 17:20							8 교시 16:30- 17:20					

# 2023 학년도 1학기

## 디자인학과 3학년 시간표

# 2023 학년도 1학기

#### 디자인학과 4학년 시간표

학년	시간	웯	화	수	목	급	학년	크 시간	월	화	수	목	금
	1 교시 9:30- 10:20	10- 120 기계품디자인스튜디오 I 형재원	환경전시디자인스튜디오 I 조성근 전선 2학점/3시수	오 시각정보디자인 I 김미정 전선 2학점/3시수 C210	디자인 마케팅 한상호			1 교시 9:30- 10:20		제품디자인졸업프로젝트   형재윤 전필 3학점/4시수 C108/204	편집디자인스튜디오 I 윤수진 전선 2학점/3시수 C202		
	2 교시 10:30- 11:20				전선 1학점/2시수 C210			2 교시 10:30- 11:20					
	3 교시 11:30- 12:20	전필 3학점/4시수 C108	2목음/3시구 C210					3 교시 11:30- 12:20					
3	4 교시 12:30- 13:20	) <b>-</b>					4	4 교시 12:30- 13:20					
	5 교시 13:30- 14:20	융합디자인종합설계 조성근 전필 3학점/4시수	편집디자인 I 윤수진 전선 2학점/3시수 C210	포장디자인 임장한 전선 2확점/3시수 C210				5 교시 13:30- 14:20			디자인프리젠테이션 한상호		
	6 교시 14:30- 15:20							6 교시 14:30- 15:20	시각디자인스튜디오 I 김미정		전선 1학점/2시수 C204		
	7 교시 15:30- 16:20							7 교시 15:30- 16:20	전필 3학점/4시수 C202				
	8 교시 16:30- 17:20							8 교시 16:30- 17:20					